

Årsredovisning för
Ledningskultur UL AB

559228-6701

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Samuel Huhta
Styrelseledamot

2024-05-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ledningskultur UL AB, 559228-6701, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver ledar- och ledningsgruppsstöd inom svenska utbildningssystemet. Kartläggningar, nulägesanalyser som omsätts till strategier och konkreta actions innehållande aktiviteter som engagerar och utvecklar process mellan människorna. Förändringsstöd - att implementera förändringar, att gå från en projektstyrd eller "112-organisation", som innebär en akutinriktad verksamhet som ofta får tidsbrist i beslutsfattande, till en välfungerande organisation med goda rutiner som utgår från verksamhetens aktuella förutsättningar.

Företagets nettoomsättning har ökat jämfört med föregåendeårs räkenskapsår till följd av ökad beläggning.

Flerårsöversikt

| | 2023 | 2022 | 2021 | Belopp i kr 2019/2020 |
|-----------------------------------|-----------|---------|---------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 1 109 599 | 250 367 | 344 324 | 359 099 |
| Resultat efter finansiella poster | 158 007 | 15 503 | 54 963 | -188 763 |
| Soliditet % | 31 | 47 | 17 | 15 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 30 200 | 15 503 |
| Balanseras i ny räkning | | 15 503 | -15 503 |
| Erhållna aktieägartillskott | | -45 000 | |
| Årets resultat | | | 145 100 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 703 | 145 100 |

Kommentar

Villkorat aktieägartillskott uppgår till 119 000 kr (164 000 kr).

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 703 |
| Årets resultat | 145 100 |
| Summa | 145 803 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Utdelning | 26 000 |
| Återbetalning av aktieägartillskott | 119 000 |
| Balanseras i ny räkning | 803 |
| Summa | 145 803 |

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 109 599 | 250 367 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 109 599 | 250 367 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 0 | -15 366 |
| Övriga externa kostnader | | -113 020 | -203 956 |
| Personalkostnader | 2 | -837 938 | -15 529 |
| Summa rörelsekostnader | | -950 958 | -234 851 |
| Rörelseresultat | | 158 641 | 15 516 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 265 | 16 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -899 | -29 |
| Summa finansiella poster | | -634 | -13 |
| Resultat efter finansiella poster | | 158 007 | 15 503 |
| Resultat före skatt | | 158 007 | 15 503 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -12 907 | 0 |
| Årets resultat | | 145 100 | 15 503 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 170 500 | 135 000 |
| Övriga fordringar | | 251 271 | 18 912 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 421 771 | 153 912 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 218 484 | 50 052 |
| Summa kassa och bank | | 218 484 | 50 052 |
| Summa omsättningstillgångar | | 640 255 | 203 964 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 640 255 | 203 964 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 703 | 30 200 |
| Årets resultat | | 145 100 | 15 503 |
| Summa fritt eget kapital | | 145 803 | 45 703 |
| Summa eget kapital | | 195 803 | 95 703 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 9 970 | 0 |
| Övriga skulder | | 425 532 | 98 761 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 8 950 | 9 500 |
| Summa kortfristiga skulder | | 444 452 | 108 261 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 640 255 | 203 964 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Underskrifter

Södertälje

Samuel Huhta
Samuel Huhta
Styrelseledamot

2024-05-14
Datum